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Revisjon av frivillighetserklæringen for Farsund kommune 
 
 
Utvalg for levekår har behandlet saken i møte 22.10.2025 sak 20/25 
 
Møtebehandling 
Kasper Fossland (H) foreslo:  
«Farsund Høyre registrer stor misnøye blant flere representanter for frivillige lag og foreninger. F.H. 
understreker at en frivillighetserklæring bør være et "pluss-dokument" med bredest mulig forankring. 
Utvalg for levekår ber administrasjonen om å igangsette en ny prosess for utarbeidelse av en revidert 
frivilligetserklæring, når kapasitet og vilje er til stede hos alle involverte parter.» 
 
 Margrethe Østhassel (Ap) foreslo som alternativt forslag:  
«Nye/endrede punkt under kulepunkt Lokaler: 

• Kommunen skal legge til rette for at kommunens frivillige lag og foreninger har tilgang på gode 
kommunale lokaler. 

• Låne- og leievilkår av kommunale lokaler/eiendommer skal være forutsigbare og rettferdige for 
alle frivillige lag/foreninger. 

• All bruk skal være gratis for brukerne i deres oppsatte trenings/øvingstider. 
• Arrangementer/kamper i tildelte tider i ukedagene skal ikke betales leie for. 
• Arrangementer for Barn/unge under 19 år skal ha fortrinn og ha gratis leie av de kommunale 

anleggene.  
• Retningslinjer for utleie av kommunale eiendommer skal utarbeides i dialog med frivilligheten. 

Dessuten foreslår Farsund Ap at: 
Kommunedirektøren vurderer en ny organisering av kommunale Kultur/Fritidstilbud. Dagens 
organisering synes uhensiktsmessig, der eierskap og bruk ligger i ulike etater. 
Erfaringer fra sammenlignbare kommuner bør innhentes og vurderes. 
Utredning bør starte snarest og innstilling legges fram før sommeren 2026.» 
 
Utvalg for levekår valgte på bakgrunn av forslaget fra Kasper Fossland, og fremme følgende som felles 
utsettelsesforslag:   
«Utvalg for levekår registrer stor misnøye blant flere representanter for frivillige lag og foreninger. 
Utvalg for levekår understreker at en frivillighetserklæring bør være et "pluss-dokument" med bredest 
mulig forankring. Utvalg for levekår ber administrasjonen om å forlenge høringsfristen for utarbeidelse 
av en revidert frivillighetserklæring, for å sikre bred medvirkning.» 
 
Votering 
Felles forslag enstemmig vedtatt.  
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Utvalg for levekårs vedtak  
Utvalg for levekår registrer stor misnøye blant flere representanter for frivillige lag og foreninger. Utvalg 
for levekår understreker at en frivillighetserklæring bør være et "pluss-dokument" med bredest mulig 
forankring. Utvalg for levekår ber administrasjonen om å forlenge høringsfristen for utarbeidelse av en 
revidert frivillighetserklæring, for å sikre bred medvirkning.  
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